BCAO関西支部 第７３回支部会議事録

日時： 2012年１１月２１日（水）20:05～20:30

場所： 大阪市中央公会堂 地下 1階 第 4会議室

座長： 福島

書記： 福島

出席者：   名（順不同、敬称略）

川口、萩原、福島、伊藤、大舘、田中、藤村、速水、角、増穂、鷲山、徳永、松下、

久保田、 日下、野原、梅田、小友、北田、高嶋、高橋、鶴谷、平井、藤本 北山

 以上 25名

議題：

１．新会員のご紹介

 北山 玲様（奥村組）から自己紹介がありました。

２．１２月以降の勉強会の予定

 12月の予定 12月 21日(金) （於 西本町インテス）

    18時～18時 20分 支部会議

    18時 20分～19時 20分 勉強会（ダイワハウス 久保田様）

テーマ：サプライチェーンに関して

    19時 30分～忘年会

 25年 1月以降の予定

1/16 （水） 人と未来防災センター 紅谷氏

2/16 （土） 江崎記念館  細坪氏（BIAワークショップ）、調整田中氏

    14:00から見学を含め

3/15 （金） 大阪市中央公会堂 丸谷副理事長

4/17 （水） 大阪市中央公会堂 伊藤氏／窪田氏（アクセンチュア）

5/15 （水） 大阪市中央公会堂 寅屋敷氏（関西大学）未調整

※いずれも出席確認・開催場所は後日ご案内いたします。

３．その他今後の活動に関するご意見等

 普及セミナーは年 2回開催してほしい。

 今回のセミナー案内は遅かったのではないか。もう少し早く案内すべきである。

 ワーキンググループも活動しているので、新規会員の方は参加してほしい。

 ワーキンググループの中間とりまとめとして、活動報告してほしい。

 東日本大震災の復興支援を兼ねて、関西支部として現地視察ツアーを提言する。

 ニューヨークハリケーンの被害に対して、日本側から支援のメッセージを米国に発

信したか、どなたか情報はありますか？

以 上